www.anchorlamina.de2017 06
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
Bestellnr. /
Catalog No. X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10
X11
X12
Z1 Z2 Z3 Z4
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KSACA52-00 160 35 20 21.5 175 27.5 117.5 47.5 115 125 75 42 41 20 30 8.8
KSACA52-05 161.1 25 20 24.35 175 27.5 117.5 47.5 115 130 75 53.31 40.1 20 30 8.6
KSACA52-10 159.28 15 25 31.41 175 27.5 117.5 47.5 115 130 75 62.11 42 20 30 8.7
KSACA52-15 168.99 17.5 20 25.48 185 32.5 122.5 52.5 120 130 75 66.32 49 20 10 9.0
KSACA52-20 169.72 0 20 27.07 185 32.5 122.5 52.5 120 140 75 76.86 48 20 10 8.9
KSACA52-25 168.92 -13 18 28.68 185 32.5 122.5 52.5 120 140 75 81.63 55 20 10 8.8
KSACA52-30 166.59 -17.5 17 30.31 185 32.5 122.5 52.5 120 140 75 85.55 63 20 10 8.6
KSACA52-35 163.72 -30 16 30.99 185 32.5 122.5 52.5 120 140 75 92.52 68 20 0 8.8
KSACA52-40 163.80 -10 10 27.24 185 37.5 117.5 57.5 115 115 60 98.47 70 20 0 8.9

2 -C10
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
www.anchorlamina.de 201707
Übersicht	Schieberkraft	/	Rückzugskraft
Table of Cam Force
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
Bestellnummer / Order Number
KSAC 52 30
Bestellnr. / Catalog No. (W) (α)
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT ST PT
KSACA52-00 0 50 30.2 47 36.0
KSACA52-05 5 45 33.4 47 36.1
KSACA52-10 10 50 36.6 47 36.6
KSACA52-15 15 35 39.9 47 37.3
KSACA52-20 20 30 43.3 47 38.3
KSACA52-25 25 25 47.0 47 39.7
KSACA52-30 30 20 51.0 47 41.6
KSACA52-35 35 15 55.4 47 44.0
KSACA52-40 40 10 60.4 47 47
KSACA52-45 45 5 66.2 47 50.9
KSACA52-50 50 0 73.1 47 56.0
KSACA52-55 55 0 64.5 37 52.8
KSACA52-60 60 0 54.0 27 46.8
Typ /
Type α Modell /
Model
Federkraft (N/kgf) / Spring Force (N / kgf) Arbeitskraft (kN / tonF) / (KN / tonF) Work Force